Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 28,744.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 95,285.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 16,305.24

Total 140,335.04

**Ciento cuarenta  mil trescientos treinta y cinco con 04/100 (140,335.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.2044-Versión 1 140,335.04

Monto de Compromiso
19/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130888002 Impresos C&M, SRL 140,335.04

Total 140,335.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: